1o Fíca declarada de utilidade pública, para fins de interesse social, de mo-
bilidade e de desenvolvimento econômico, a área correspondente ao trecho da Es-
trada Rural Duas Barras até Vaca Branca, localizada na zona rural do Município de
Capanema - PR, com extensão aproximada de 4.053 metros lineares (quatro mil e
cinquenta e três metros) e área total de 23.904,24 m'? (vinte e três mil, novecentos e
quatro metros quadrados e vinte e quatro decímetros quadrados), delimitada pelas
seguintes coordenadas UTM: lnício do trecho: 22813.85 m 8,7167177.37 m S, e fim
do trecho: 228123.00 m E,7164679.00 m S.

Art.20 A presente declaraçäo tem por finalidade viabilizar a execução de obras